www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

198 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXII

ld:04719DDA6E649F3D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 20/2021 - SEDUC/PI

Resultado Preliminar - Anãllse Curricular

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, Legalmente constituída e nomeada pela Portaria nº 134/2021,
publ icada no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses, no dia 28/09/2021 , no uso de
suas atribuições legais, ~

Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar na forma do Cronograma do Processo

Seletivo de que trata o item 10 do Edital nº 20/2021 - SEDUC.

Art.2° - O resultado segue representado pelo Anexo 1, integrantes desta publicação.

Art.3° - Os demais atos da seleção seguem os regramentos do Edital 20/2021 -

SEDUC.

Nº

01

02

03

Cabeceiras do Piauí/PI, 04 de outubro de 2021 .

(1½""J ~ .f~
Membro da Comissão

Membro da Comissão

R~"'"'Jo '{)O"J, )(Uµj), ~1eº
Membro da Comissão

ANEXOI

CANDIDATO FUNÇÃO PONTUAÇÃO
MARIA DO LIVRAMENTO COORDENADOR 51PONTOS
FERREIRA DA SILVA MUNICIPAL

FORMADOR 45 PONTOS
JÉSSICA MARIA CANDIDA MUNICIPAL
RODRIGUES

FORMADOR 31 PONTOS
VANGEL Y GONALVES DA SILVA MUNICIPAL

ld:05D4E352CBEEA225

PREFEITURA MUNICPAL DE CABECEIRAS 00 PIAUÍ - PI
SECRETARIA MUNIOPAL OE EDUCAÇÃO E CULTURA CABECEIRAS DO

PIAUI-PI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2021

O Prefeito Municipal de Cabeceiras do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a
contratação temporários de servidores de edital nº 001 /2021;

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame;

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades
destes profissionais;

RESOLVE
Art. 1° - Convocar o candidato abaixo relacionado, para que até o dia 04 de
outubro de 2021, compareça à Secretaria Municipal de Educação de
Cabeceiras do Piauí, de 7:30hs às 14:00hs, munido de cópia dos documentos
constantes no edital 001/2021, visando a formalização da contratação.

CARGO DE PROFESSOR - EDUCAÇ O INFANTIL - ZONA RURAL
Classificação Nome do candidato CPF

29º ANDRESSA RA YSSA DE OLIVEIRA SOUSA 038.961 . 753-91

CARGO DE PROFESSOR - LINGUA PORTUGUESA - ZONA RURAL
Classificação Nome do candidato CPF

3º JOYCE MILENA GOMES VIANA 050.364.853-1 9

CARGO DE PROFESSOR - GEOGRAFIA - ZONA RURAL
Classificação Nome do candidato CPF

6º RAQUEL HENRIQUE AIRES 048.461 .583-14

Art. 2° - O convocado deverá apresentar os documentos originais apresentados
para a análise de currículo, conforme estabelecido no edital do teste seletivo.

Art. 3° - O início e local das atividades será de acordo com o estabelecido no
contrato de prestação de serviços.

Art. 4° - O não comparecimento importará em desistência tácita do certame.

Art. 5° - Publique-se o presente edital no Diário Oficial dos Municípios para a
produção de seus efeitos legais.

Cabeceiras do Piauí - PI, 29 de setembro de 2021

0 ~~ O;'-- '-
José da Silva Filho

Prefeito Municipal

ld:01AB12E9B350A062

~
..,,~:le'ra PREFEITURA MUNICIPAL DE MADEIRO
u 1 ~;a~~f.;t· sm• Exercício: 2020

. .,..r

DECRETO Nº 20 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020 - LEI N.3

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA :
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$48 , 99 distribuidos as seguintes dotações ;

Suplementação ( + )

02 07 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO. CULTURA ESPORTE E LAZER

736 12.361.0269.2037.0000 AOMINSTRAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA JURÍDICA
190
115 000

Ootros Rêoursos Vlnculados a Educação
Recursos Vinculados

48,99

4&.99
F.R.: 2 190 01

Artigo 2o . - O c r édito aberto na forma do a rtigo anterior :ser6 coberto com recur:sos
provenientes de :

Superávit Financeiro: 48,99
Fonlos do Rocul'50
190 01 4&.99

Ar tigo 3o. - Este decreto entra em vigor na datei de sua: publicaçao .

Madeiro, 01 de dezembro de 2020

JOSÉ CAS~O NETO
PREFEITO MUNICIPAL